

DF 170/2016

FAKTÚRA č.160100495

B a B, spol. s r.o.

Dodávateľ:

**B a B, spol. s r.o.**

**Okružná 99**

**722 26 Nitrianske Rudno** **Obec - Obecný úrad**  
**972 28 Valaská Belá 1**

IČO: 31607004

DIČ: 2020468406

IČ DPH: SK2020468406

Telefón: 046/5455945

E-mail: bab@babstavebniny.sk

www.babstavebniny.sk

Dátum

15.7.2016

Číslo záznamu:

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

Variabilný symbol:

160100495

Konštantný symbol:

0008

Objednávka č.:

zo dňa:

Odberateľ:

IČO:

318531

DIČ:

2021211830

IČ DPH:

0

**Obecný úrad Valaská Belá**  
**972 28 Valaská Belá**

Banka:

Všeobecná úverová banka, a.s.

SWIFT:

SUBASKBX

IBAN:

SK6302000000002249346751

Číslo účtu:

2249346751

Kód banky:

0200

Dátum vyhotovenia:

06.07.2016

Dátum splatnosti:

13.07.2016

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:

30.06.2016

Konečný príjemca:

Forma úhrady:

príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	----------

Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:

K12, 30kg, BASF - <i>Cinbor</i>	2 ks	5,17		10,34 20%	2,07	12,41
Zatka 1/2 pozink, voda kurenie - <i>oeli</i>	1 ks	0,32		0,32 20%	0,06	0,38
Zavitova tyč 8, spojovací materiál	1 ks	0,50		0,50 20%	0,10	0,60
Sada klucov ocko -ploche 10-17,6-22mm, naradie						
Matica 8, Spojovací materiál	10 ks	0,02		0,20 20%	0,04	0,24
Podložka, Spojovací materiál	10 ks	0,02		0,20 20%	0,04	0,24
Vrtak do kovu 8 8,5, naradie	2 ks	0,50		1,00 20%	0,20	1,20
Stĺpik PVC 1750/38, doplnkový tovar	3 ks	4,99		14,97 20%	2,99	17,96
Drot sponovací PVC 78m/bal, doplnkový tovar	1 bal	7,42		7,42 20%	1,48	8,90
Drot viazaci 1mmx25m ZN, naradie	2 ks	0,75		1,50 20%	0,30	1,80
Napinák plot.velky, naradie	8 ks	0,58		4,64 20%	0,93	5,57
Prichytka na pletivo METALTEC, Slovakia trend	20 m	0,17		3,40 20%	0,68	4,08
Akryl.tmel 310ml biely, den Braven - <i>oeli</i>	1 ks	1,83		1,83 20%	0,37	2,20
Lista zo siet.2,5m AL, PVC - <i>oeli</i>	4 ks	0,83		3,32 20%	0,66	3,98
Vaimiera, Lišty Sietky Hmoždiny - <i>oeli</i>						
Hasit Standart 25kg, Hasit - <i>oeli</i>	1 ks	2,82		2,82 20%	0,56	3,38
Skrutky do dreva 3x3/10ks, Spojovací materiál - <i>oeli</i>	2 ks	0,05		0,10 20%	0,02	0,12
Skrutky 3x40 do dreva, Spojovací materiál - <i>oeli</i>	1 ks	0,06		0,06 20%	0,01	0,07
Elektrody bazické 2,5, naradie - <i>MK</i>	150 ks	0,07		10,50 20%	2,10	12,60

Súčet položiek

63,12

12,61

75,73

**SPOLU NA ÚHRADU**

**75,73**

TOVAR JE DO ZAPLATENIA FAKTÚROVANEJ SUMY MAJETKOM SPOLOČNOSTI B AB, SPOL. S R.O.  
FAKTÚRA SLUŽI ZÁROVEŇ AKO DODACÍ LIST.

Vystavil:

Blahová Dana  
blahova.dana@gmail.com

OR OS Trenčín Oddiel: Sro, VI.č. 2656/R, Živ. register: 307-8493

Ekonomický a informačný systém POHODA